
DECYZJA nr  1/2025 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie powołania Komisji ds. naboru (wewnętrznego / zewnętrznego)         
na wolne stanowisko pracy Księgowy w Nadleśnictwie Trzcianka  

 
NK.1101.2.2025 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 530 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w 
sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy, postanawiam,               
co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Komisję ds. naboru na wolne stanowisko pracy Księgowy w Nadleśnictwie 
Trzcianka. 

 
§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 
1) Paulina Komarnicka – p.o. Główny księgowy – przewodnicząca, 
2) Arleta Ławniczek – starszy specjalista ds. pracowniczych – sekretarz, 
3) Renata Gracoń – inżynier nadzoru – członek. 
 

§ 3 
Komisja działa w składzie co najmniej trzyosobowym, przy bezwzględnym udziale 
Przewodniczącego. 
 

§ 4 
Pracami kieruje Przewodniczący Komisji. 
 

§ 5 
1. Komisja dokonuje weryfikacji złożonych przez kandydatów dokumentów                   

pod względem formalnym, polegającym na weryfikacji dokumentów i ocenie           
ich zgodności z ustalonymi w ogłoszeniu kryteriami. 

2. Osoby, które złożyły dokumenty niespełniające wymagań formalnych zostaną           
o tym poinformowane telefonicznie. 

3. Z osobami spełniającymi warunki naboru na wolne stanowisko pracy, Komisja 
przeprowadza rozmowę kwalifikacyjną powiązaną ze sprawdzeniem wiedzy 
merytorycznej i umiejętności praktycznych. 

 
§ 6 

Z przebiegu prac Komisja sporządza protokół, który przedstawi Nadleśniczemu. 
Protokół powinien zawierać: 
1) wykaz kandydatów, którzy złożyli dokumenty, 
2) wykaz kandydatów, którzy nie spełniają warunków naboru,  
3) wykaz kandydatów z którymi przeprowadzono rozmowę kwalifikacyjną                   

oraz jej wynik (pozytywny lub negatywny). 



§ 7 
Ostateczną decyzję dotyczącą zatrudnienia wybranego przez Komisję kandydata 
podejmuje Nadleśniczy. 
 

§ 8 
1. Na  podstawie art. 29 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych), (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.) dalej RODO, 
upoważniam członków Komisji do przetwarzania danych osobowych kandydatów 
na wolne stanowisko pracy. 

2. Zobowiązuję Komisję do zachowania danych osobowych kandydatów i sposobów 
ich zabezpieczenia w tajemnicy. 

3. Upoważnienie ważne jest na czas rekrutacji. 

§ 9 
W pracach Komisji nie może uczestniczyć osoba, która jest małżonkiem lub krewnym 
albo powinowatym do drugiego stopnia włącznie, osoby której dotyczy postępowanie 
rekrutacyjne albo pozostaje wobec niej w takim stosunku prawnym  lub faktycznym, że 
może to budzić uzasadnione wątpliwości co do jej bezstronności. 
W tym celu członkowie Komisji po zapoznaniu się z listą kandydatów, składają 
stosowne oświadczenie, które stanowi załącznik do niniejszej decyzji. 
 

§ 10 
Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia naboru. 
 

§ 11 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


